Requerimento nº   111/2021

Autoria: Guilherme de Souza Nogueira

À
Câmara Municipal de Rio Novo

Ref.: MOÇÃO DE APLAUSO

                                   O vereador que abaixo subscreve requerer à Mesa
Diretora desta Câmara que, após apreciação do plenário, seja enviada
MOÇÃO DE APLAUSO a todos os servidores envolvidos na campanha de
vacinação contra a COVID-19

Justificativa

Em um momento de pandemia e da maior crise de saúde do último século,
nossos profissionais vêm trabalhando com muita dedicação e
profissionalismo, conduzindo essa importante campanha de forma exemplar,
proporcionando esperança de dias melhores não só para os vacinados como
também para aqueles que serão futuramente beneficiados pela vacina.

Sala das Sessões, 25 de março de 2021

         Guilherme de Souza Nogueira
        Vereador Proponente